

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Octubre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------|
| | INGRESOS | 7.867.330 | 8.346.569 | 6.174.177 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 3.080 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 2.410 | 10.345 | 57.011 |
| 09 | APORTE FISCAL | 7.863.643 | 8.282.613 | 6.088.484 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 1.257 | 1.257 | 4.807 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 10 | 20.795 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 52.334 | 0 |
| | GASTOS | 7.867.330 | 8.346.569 | 6.262.456 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 5.439.409 | 5.432.260 | 4.409.335 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.112.606 | 2.105.106 | 1.170.317 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 57.016 | 57.016 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 7.500 | 5.845 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 1.614 | 1.614 | 120.188 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 313.691 | 313.691 | 70.373 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 429.382 | 429.382 |
| | RESULTADO | | | -88.279 |